
 

 

Warszawa, dnia 26 lutego 2025 r.  

 

   Odpowiedzi na pytania Wykonawców  

Dotyczy:  Usługa kompleksowego wykonania pakietu 10 animacji 2D. 

 

PFR Portal PPK Sp. z o.o.  uprzejmie zawiadamia, że do Zamawiającego wpłynęły pytania 
dotyczące wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego. Poniżej Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

Pytanie 1:  
Ile w sumie animacji będzie do przygotowania na etapie realizacji zamówienia? Patrząc na 
wymienione długości animacji oraz ich liczbę to wychodzi 20 sztuk a nie 10, o których mowa w 
tytule zapytania? 

Odpowiedź:      

Zgodnie z zapytaniem ofertowych przedmiotem zamówienia jest pakiet 10 animacji 2D: 

• Animacje typu explainer video (2 szt.): Maksymalny czas trwania: 120 sekund każda.  

• Animacje typu explainer video (8 szt.): Maksymalny czas trwania: 45 sekund każda. 

Animacje typu bumper ad (10 szt. - czas trwania: 6 sekund każda) stanowią wersje skrócone 
ww. animacji, niezbędnie do docelowego wykorzystania ich w promocji.                                                                                                       

Pytanie 2:  
Jaka jest szacowana wartość zamówienia? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma obowiązku podawania wartości szacunkowej zamówienia. 

Pytanie 3:  
Co dokładnie należy wpisać w polach tabeli w Formularzu Oferty "Wyszczególnienie"? 
 
Odpowiedź: 
W polach tabeli w Formularz Oferty ,,Wyszczególnienie” należy wpisać ,,przedmiot zamówienia” 
(ogólnie ,,animacje” lub każdą z animacji można nazwać odrębnie), ilość animacji (wszystkich 
łącznie lub każdą odrębnie), cena jednostkowa netto (cena netto za wszystkie animacje łącznie 
lub za każdą animację odrębnie, w zależności od tego, w jaki sposób Wykonawca dokonuje wy-
ceny), cena jednostkowa brutto (podobnie jak przy cenie netto), łączna wartość brutto (łączna 
wartość brutto za realizację całości zamówienia tj. wszystkich animacji) 
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Pytanie 4:  
Czy na etapie składania ofert mamy złożyć naszą propozycję wzoru umowy? 

Odpowiedź: 
TAK, zgodnie z pkt 7 Zapytania ofertowego, oferta powinna zawierać m.in.  propozycję wzoru 
umowy. 
 

 

 

       Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego 
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